CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.01.2018 al 31.03.2018 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.01.2018 bis 31.03.2018 (Veréffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno N. Mandato Data mandato Beneficiario — Codifi_ca Sl Denominazione voce del Piano dei Conti
Jahr Mandat Nr. Datum Mandat Empfinger Betrag . LEr IR Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan

2018 1 11/01/2018 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3,00 /1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

2018 2 11/01/2018 | ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 25,20 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2018 5 18/01/2018 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 7.000,00 |7.01.99.03.001 Costituzione fondi economali e carte aziendali

2018 6 18/01/2018  DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2018 7 18/01/2018 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 /1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2018 8 18/01/2018  DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2018 9 18/01/2018 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 5.310,39 /1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2018 10 19/01/2018 | TIMS.P.A. 2.694,13 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2018 11 19/01/2018 |TIM S.P.A. 107,82 11.03.02.05.002 Telefonia mobile

2018 12 22/01/2018 | GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 86,00 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 13 22/01/2018 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 66,00 |1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 14 22/01/2018 | GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 147,00 |1.03.01.02.999  |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 15 22/01/2018 | TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 51,97 |1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 16 22/01/2018 | AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 14,60 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2018 17 22/01/2018 | TELEPASS S.P.A. 1,26 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

2018 18 22/01/2018 |WIDMANN THOMAS 343,00 |1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 19 22/01/2018 TRENTINO NETWORK S.R.L. 3.269,60 [1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione

2018 20 22/01/2018 | SETA - SOCIETA' EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA SPA 560,00 |1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 21 22/01/2018 | AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 213,00 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 22 22/01/2018 INCARTA SRL 145,79 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2018 23 22/01/2018 | ALPINFORMATICA DI SONNA GIOVANNI 1.464,00 /1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2018 24 22/01/2018 | STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 2.024,85 1.03.02.13.999 | Altri servizi ausiliari n.a.c.

2018 25 22/01/2018 LUIGI REVERDITO EDITORE 1.750,00 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 27 22/01/2018 |INFOJUICE S.R.L. 3.416,00 |1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2018 28 22/01/2018 | ASSOCIAZIONE CORO RITMICO 'PICCOLE COLONNE' 999,91 1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza

2018 32 22/01/2018 | ASP SERVIZI SRL 592,92 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

2018 34 22/01/2018 ACS DATA SYSTEMS SPA 774,70 /1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2018 37 22/01/2018 |WASABI S.N.C. DI MICHELE MOSER & C. 1.383,00 |1.03.02.02.999  Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 39 22/01/2018 INFORMATICA TRENTINA S.P.A. 564,86 (1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2018 40 22/01/2018 | TECNOITALIA SRL 169,24 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2018 41 22/01/2018 |SEMPREBON-LUX SRL 440,59 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2018 42 22/01/2018 |SEMPREBON-LUX SRL 1.887,34 11.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2018 43 22/01/2018 | ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 219,60 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 44 22/01/2018 | ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 200,08 |1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 45 22/01/2018 | ALPERIA ENERGY S.R.L. 528,12 11.03.02.05.004 Energia elettrica

2018 46 22/01/2018 |STRENNA TRENTINA - EDITRICE 525,00 |1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 47 22/01/2018 LITOTIPO ANAUNE SNC DI ZINI STEFANO E LUCA 499,99 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 a8 22/01/2018  POSTAL & ASSOCIATI 175,09 |1.03.02.01.008 Compens'i a'gli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 49 22/01/2018  POSTAL & ASSOCIATI 175,10 |1.03.02.01.008 Compens? agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 52 22/01/2018 | GIORGIO DEMATTE' DOTTORE COMMERCIALISTA - REVISORE DEI CONTI 6.470,88 1.03.02.17.999 |Spese per servizi finanziari n.a.c.

2018 55 22/01/2018 Bl QUATTRO EDITRICE DI LORIS LOMBARDINI E C. - S.N.C. 2.000,00 /1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza

2018 73 23/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 612,90 |7.01.03.01.001 |Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2018 74 23/01/2018 | CONSIGLIERI REGIONALI 307.530,44 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 75 23/01/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 356.596,37 11.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 76 23/01/2018 | CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 77 23/01/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 3.756,92 11.03.02.01.002 | Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
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2018 78 23/01/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 137,10 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 79 23/01/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 7.530,42 |1.03.02.01.002  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 80 23/01/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.920,00 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 81 23/01/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 540,00 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 82 23/01/2018 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.580,00 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 83 23/01/2018 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 23.813,19 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 84 23/01/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 58.988,32 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 90 23/01/2018 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 506,67 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 91 23/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 5.049,70 |7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2018 93 23/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 1.407,17 |7.01.03.01.001 |Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2018 96 23/01/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 344,53 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 98 23/01/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 1,37 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 121 24/01/2018 |EQUITALIA NORD SPA 692,00 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 122 24/01/2018 |ATZ NORBERT 750,00 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 123 24/01/2018 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 389.295,50 |1.04.02.01.001  |Pensioni e rendite

2018 124 24/01/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 144.074,46 |1.04.02.01.001  |Pensioni e rendite

2018 125 24/01/2018 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 12.143,77 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 126 24/01/2018  |ASS. EX CONSIGLIERI REGIONALI ED EX PARLAMENTARI NAZ. ED EUROPEI DEL T.A.A. 5.800,00 |1.04.02.01.001  |Pensioni e rendite

2018 127 24/01/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 41.045,91 |1.02.01.01.001  |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 128 24/01/2018 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 37.632,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 129 24/01/2018 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 13.328,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 130 24/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 375.127,65 |7.01.01.99.999  |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 131 24/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 394,85 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 132 24/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.837,56 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 133 24/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.285,47 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 134 24/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 7,96 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 135 24/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 136 24/01/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 192,95 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 137 29/01/2018 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 12.936,00 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 138 29/01/2018 |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 22.422,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 139 29/01/2018 LABORFONDS 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 140 29/01/2018 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 141 29/01/2018 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 142 29/01/2018 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 143 29/01/2018 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 144 29/01/2018 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 145 29/01/2018 |ARCA SGRS.P.A. 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 146 29/01/2018 |MEDIOLANUM VITA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 147 29/01/2018 MEDIOLANUM VITA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 148 29/01/2018 |MEDIOLANUM VITA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 149 29/01/2018 MEDIOLANUM VITA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 150 29/01/2018 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 151 29/01/2018 GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 152 29/01/2018 |GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 153 29/01/2018 GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
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2018 154 29/01/2018 GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 155 29/01/2018 |GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 156 29/01/2018 GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 157 29/01/2018 |GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 158 29/01/2018 GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 159 29/01/2018 |GENERALI ITALIA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 160 29/01/2018 POPOLARE VITA SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 161 29/01/2018 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 162 30/01/2018 ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 1.724,80 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 163 30/01/2018 INTESA SANPAOLO PREVIDENZA SIM CTO AFFLUSSI 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 164 30/01/2018 GENERTELLIFE S.P.A. 862,40 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 167 06/02/2018 | TABACCHERIA WALTHER 74,10 [1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 168 06/02/2018 |TABACCHERIA WALTHER 27,30 |1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 169 06/02/2018 | TABACCHERIA WALTHER 39,30 (1.03.01.02.999  |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 170 06/02/2018 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 27,60 |1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

2018 171 06/02/2018 | TELEPASS S.P.A. 1,26 |1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2018 172 06/02/2018 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 164,20 ({1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

2018 173 06/02/2018 INFORMATICA ALTO ADIGE SPA 79,91 [1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2018 174 06/02/2018 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 150,00 {1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 175 06/02/2018 |ATHESIA DRUCK SRL/GMBH 1.029,00 |1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 178 08/02/2018 DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 716,33 |1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2018 179 08/02/2018 |DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 705,16 [1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2018 180 08/02/2018 |STUDIO TRIBUTARIO ANTONIO PROCOPIO 12.688,00 {1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2018 181 08/02/2018 |FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 184.922,03 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 182 08/02/2018 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 324.010,14 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 183 08/02/2018 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 16.221,74 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 184 08/02/2018 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 11.918,67 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 185 08/02/2018 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 16.221,74 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 186 08/02/2018 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 12.020,87 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 187 08/02/2018 |LABORFONDS 25.635,50 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 188 08/02/2018 |ARCA SGRS.P.A. 16.221,74 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 189 08/02/2018 |MEDIOLANUM VITA SPA 12.024,18 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 190 08/02/2018 MEDIOLANUM VITA SPA 8.407,61 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 191 08/02/2018 |MEDIOLANUM VITA SPA 16.221,74 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 192 08/02/2018 MEDIOLANUM VITA SPA 13.944,02 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 193 08/02/2018 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 16.221,74 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 194 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 13.297,95 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 195 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 11.289,30 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 196 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 14.321,23 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 197 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 11.963,72 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 198 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 13.330,70 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 199 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 9.675,56 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 200 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 8.043,84 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 201 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 11.707,91 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 202 09/02/2018 |GENERALI ITALIA SPA 16.221,74 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 203 09/02/2018 |POPOLARE VITA SPA 16.221,74 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 204 09/02/2018 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 12.247,97 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 205 09/02/2018 |AMMINISTRARE E CIVICA TRENTINA 5.760,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
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2018 206 09/02/2018 DIE FREIHEITLICHEN 8.640,00 {1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 207 09/02/2018 |GRUENE FRAKTION-GRUPPO VERDE 4.320,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 208 09/02/2018 |GRUPPO MISTO 2.880,00 {1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 209 09/02/2018 |GRUPPO 'LEGA NORD TRENTINO-FORZA ITALIA' 5.760,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 210 09/02/2018 MOVIMENTO 5 STELLE 2.880,00 {1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 211 09/02/2018 |PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 11.520,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 212 09/02/2018 PARTITO DEMOCRATICO DEL TRENTINO ALTO ADIGE SUD TIROL 15.840,00 (1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 213 09/02/2018 |PROGETTO TRENTINO 2.880,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 214 09/02/2018 |SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 24.480,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 215 09/02/2018 |SUED-TIROLER FREIHEIT 4.320,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 216 09/02/2018 |TEAM AUTONOMIE - BUERGERUNION 2.880,00 {1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 217 09/02/2018 |U.A.L. - UNIONE AUTONOMISTA LADINA 2.880,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 218 09/02/2018 U.P.T. - UNIONE PER IL TRENTINO 5.760,00 {1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 219 09/02/2018 |DIE FREIHEITLICHEN 8.100,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 220 09/02/2018 PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 10.800,00 {1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 221 09/02/2018 |AMMINISTRARE E CIVICA TRENTINA 5.400,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 222 09/02/2018 |GRUPPO 'LEGA NORD TRENTINO-FORZA ITALIA' 5.400,00 {1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 223 09/02/2018 |SUED-TIROLER FREIHEIT 4.050,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 224 09/02/2018 U.P.T. - UNIONE PER IL TRENTINO 5.400,00 {1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 225 09/02/2018 |MOVIMENTO 5 STELLE 2.700,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 226 09/02/2018 PROGETTO TRENTINO 2.700,00 |{1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 227 09/02/2018 |TEAM AUTONOMIE - BUERGERUNION 2.700,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 228 09/02/2018 |GRUPPO MISTO 2.700,00 |{1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 229 12/02/2018 |ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 29.868,22 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 230 12/02/2018 |GENERTELLIFE S.P.A. 12.733,91 {1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 231 12/02/2018 |INTESA SANPAOLO PREVIDENZA SIM CTO AFFLUSSI 14.162,33 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 232 12/02/2018 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 655.620,37 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 237 21/02/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 655.620,37 |7.01.01.99.999  |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2018 238 21/02/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 331.593,58 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 239 21/02/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 356.201,42 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 240 21/02/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 (1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2018 241 21/02/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 12.404,50 |1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2018 242 21/02/2018 CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.920,00 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 243 21/02/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 540,00 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 244 21/02/2018 CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.725,00 (1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2018 245 21/02/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 58.988,32 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2018 246 21/02/2018 EQUITALIA NORD SPA 692,00 {1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2018 247 21/02/2018 |ATZ NORBERT 750,00 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2018 248 21/02/2018 EX CONSIGLIERI REGIONALI 400.283,55 [1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2018 249 21/02/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 146.650,29 |1.04.02.01.001  |Pensioni e rendite
2018 250 21/02/2018 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 12.847,24 (1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2018 251 21/02/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 41.674,65 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2018 252 21/02/2018 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 37.632,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2018 253 21/02/2018 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 13.328,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2018 254 21/02/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 377.702,20 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2018 255 21/02/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.837,16 |7.01.01.99.999  |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2018 256 21/02/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.285,02 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2018 257 21/02/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 7,97 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 258 21/02/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 259 21/02/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 192,97 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 263 23/02/2018 UNIIT S.R.L. 105,03 {1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

2018 264 23/02/2018 | AUTO BRENNER 5.P.A. 2.018,00 |1.03.02.09.001 Mal:mtenzion-e ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e
ordine pubblico

2018 265 23/02/2018 |ALPERIA ENERGY S.R.L. 175,09 |1.03.02.05.004 Energia elettrica

2018 266 23/02/2018 |DOTT. CARLO DELLADIO - DOTTORE COMMERCIALISTA-REVISORE CONTABILE 147,18 |1.03.02.01.008 |COMPensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 267 23/02/2018 |DOTT. CARLO DELLADIO - DOTTORE COMMERCIALISTA-REVISORE CONTABILE 147,18 |1.03.02.01.008 |COmPensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 268 23/02/2018 |DOTT. CARLO DELLADIO - DOTTORE COMMERCIALISTA-REVISORE CONTABILE 147,18 |1.03.02.01.008 |COMPensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 269 23/02/2018 |DOTT. CARLO DELLADIO - DOTTORE COMMERCIALISTA-REVISORE CONTABILE 147,18 |1.03.02.01.008 |COmPensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 270 23/02/2018 |DOTT. CARLO DELLADIO - DOTTORE COMMERCIALISTA-REVISORE CONTABILE 147,18 |1.03.02.01.008 |COMPensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 271 23/02/2018 |DOTT. CARLO DELLADIO - DOTTORE COMMERCIALISTA-REVISORE CONTABILE 147,18 |1.03.02.01.008 |COmPensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 272 23/02/2018 NC SOLUZIONI DI COTOGNO ANNIBALE 561,20 |1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

2018 273 23/02/2018 |INFOJUICE S.R.L. 5.978,00 |1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 274 23/02/2018 |SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI S.I.E. S.P.A. 349,00 |1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 275 23/02/2018 |SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI S.I.E. S.P.A. 67,00 |1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 276 23/02/2018 |ATHESIA DRUCK SRL/GMBH 31,10 |1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 277 23/02/2018 |ACS DATA SYSTEMS SPA 1.756,80 |1.03.02.19.006 |Servizi di sicurezza

2018 278 23/02/2018 |ACS DATA SYSTEMS SPA 900,36 |1.03.02.19.006 Servizi di sicurezza

2018 279 23/02/2018 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 507,65 [1.03.02.13.999 | Altri servizi ausiliari n.a.c.

2018 280 23/02/2018 DELTA INFORMATICA SPA 449,88 (1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2018 281 23/02/2018 |DELTA INFORMATICA SPA 7.970,65 |1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

2018 282 23/02/2018 DELTA INFORMATICA SPA 311,98 |1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

2018 283 23/02/2018 |FONDAZIONE STAVA 1985 ONLUS 8.540,00 |1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 284 23/02/2018 |ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 239,12 |1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza

2018 285 23/02/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 8.144,29 |7.01.01.02.001  |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2018 286 23/02/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 2.139,20 |7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2018 359 05/03/2018 |INTESA SANPAOLO PRIVATE BANKING SPA 12.065,56 |1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari

2018 360 05/03/2018 IRIFOR DEL TRENTINO - COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 420,00 |1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 361 06/03/2018 |PIONEER INVESTMENT MANAGEMENT SGR.P.A. 24.276,77 {1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari

2018 362 06/03/2018 PENSPLAN INVEST SGR SPA 29.995,80 |1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari

2018 363 06/03/2018 |MEDIA PLUS SRL 1.342,00 |1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 364 06/03/2018 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 141,00 {1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 365 07/03/2018 |TIMS.P.A. 1.194,76 |1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2018 366 07/03/2018 |TIM S.P.A. 101,19 {1.03.02.05.002 Telefonia mobile

2018 367 07/03/2018 | TECNOITALIA SRL 39,65 [1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi

2018 368 07/03/2018 |TECNOITALIA SRL 775,20 |1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2018 369 07/03/2018 INFORMATICA TRENTINA S.P.A. 206,18 |1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2018 370 07/03/2018 CONVERGE SPA 70,67 |1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2018 371 07/03/2018 |CONVERGE SPA 141,37 [1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari
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2018 372 07/03/2018 TELEPASS S.P.A. 16,75 |1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2018 373 07/03/2018 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 26,60 |[1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2018 374 07/03/2018 DELTA INFORMATICA SPA 266,88 |1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2018 375 14/03/2018 |INFOJUICE S.R.L. 5.978,00 |1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 376 14/03/2018 CONTRATTI S.A.S. DI ARMIGLIATO C. & C. 258,03 |1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2018 377 14/03/2018 |THALERS.R.L. 623,96 [1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 378 14/03/2018 |ALPERIA ENERGY S.R.L. 231,26 |1.03.02.05.004 Energia elettrica

2018 379 14/03/2018 INCARTA SRL 291,58 |1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2018 380 14/03/2018 |ASP SERVIZI SRL 652,21 |1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

2018 381 14/03/2018 |BENEDETTI STEFANO 1.999,99 |1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 384 19/03/2018 BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,70 (1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2018 385 19/03/2018 BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 50,00 [1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

2018 186 19/03/2018 | BURATTI JOACHIM 179,40 |1.03.02.01.008 Compens? agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 387 19/03/2018 | BURATTI JOACHIM 179,40 |1.03.02.01.008 Compens'i a'gli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 188 19/03/2018 | BURATTI JOACHIM 179,40 |1.03.02.01.008 Compens? agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2018 389 19/03/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 45,75 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 390 22/03/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 323.983,24 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 391 22/03/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 360.225,10 [1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 392 22/03/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 48.626,66 (1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 393 22/03/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 8.307,73 |1.03.02.01.002  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 394 22/03/2018 CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.920,00 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 395 22/03/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 540,00 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 396 22/03/2018 CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 275,00 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 397 22/03/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 58.544,12 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 398 22/03/2018 CONSIGLIERI REGIONALI 3.953,42 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 399 23/03/2018 |EQUITALIA NORD SPA 692,00 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 400 23/03/2018 |ATZ NORBERT 750,00 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2018 401 23/03/2018 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 397.436,33 |1.04.02.01.001  |Pensioni e rendite

2018 402 23/03/2018 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 145.229,67 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2018 403 23/03/2018 CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 12.534,40 {1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2018 404 23/03/2018 CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 551,35 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2018 405 23/03/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 41.375,45 |1.02.01.01.001  |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 438 26/03/2018 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 37.422,93 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 441 26/03/2018 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 13.118,93 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 444 26/03/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 362.999,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 449 26/03/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 5.471,51 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 455 26/03/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 9.507,86 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 460 26/03/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 133,85 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 465 26/03/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 653,17 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 469 26/03/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 7,96 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 471 26/03/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 472 26/03/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 192,97 (7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
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Anno N. Mandato Data mandato Beneficiario "::::0 C(:(dlzl-ca A Denominazione voce del Piano dei Conti
Jahr Mandat Nr. Datum Mandat Empféanger rag ) odlerung Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan
2018 474 26/03/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 102,14 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2018 488 26/03/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 14.546,78 |7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2018 489 26/03/2018 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 107,64 |7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2018 490 27/03/2018 |INPS EX INPDAP DIR. ENTRATE CONTRIB. - GEST. DIP. PUBBLICI 3.974,46 |7.01.99.99.999 | Altre uscite per partite di giro n.a.c.

IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETAR

- Dr. Stefan Untersulzner -

(firmato digitalmente ai sensi del D.lgs n. 82/2005)

(digital signiert gemaR des GvD Nr. 82/2005)
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